平 成 27年 12月 18日

お客様各位

                        横浜市港北区綱島東2-6-33
                        リーダー電子株式会社

年末年始休暇のご案内

謹啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、弊社では例年年末年始休暇を頂戴しておりますが、本年も下記のとお

り実施することになりました。
 つきましては、皆様にはご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒

事情ご賢察の上ご高配賜りますようよろしくお願い申し上げます。
敬白

記

 １ 年末年始休暇  平成27年12月26日（土）～ 平成28年1月3日（日）

 ２ 年末年始休暇中は、お手数をおかけいたしますが、ＦＡＸ又はメールに

てご連絡下さい。１月4日（月）早急に対応させていただきます。

      （１）送り先 リーダー電子株式会社
                  営業部

    （２）ＦＡＸ:０４５－５４１－２１２０

E-mail：sales@leader.co.jp
以上